KARTA TECHNICZNA
MEATEC V  i  E 130
dla ruchu pieszego i wózków inwalidzkich     Szerokość wewnętrzna 130
S t r o n a  1 | 8
WŁAŚCIWOŚCI MATERIAŁU
STAL OCYNKOWANA blacha stalowa ocynkowana zanurzeniowo EN 10142 DX51-Z275
STAL NIERDZEWNA stal nierdzewna 1.4301 (V2A)
OBSZAR STOSOWANIA

MEATEC 130 KORPUS KANAŁU, STAŁA WYSOKOŚĆ, OCYNKOWANE LUB NIERDZEWNE
Opis stal ocynkowana
Indeks
ocynkowane
010...
Opis stal nierdzewna
Indeks
nierdzewna
010...
długość
[mm]
wysokość
[mm]
Waga
[kg]
MEATEC V 130-F55 730026 MEATEC E 130-F55 730044 2000 55 4,60
MEATEC V 130-F55 730028 MEATEC E 130-F55 730046 1000 55 2,30
MEATEC V 130-F55 730030 MEATEC E 130-F55 730048 500 55 1,20
MEATEC V 130-F70 730032 MEATEC E 130-F70 730050 2000 70 5,10
MEATEC V 130-F70 730034 MEATEC E 130-F70 730052 1000 70 2,60
MEATEC V 130-F70 730036 MEATEC E 130-F70 730054 500 70 1,30
MEATEC V 130-F90 730208 MEATEC E 130-F90 730218 2000 90 5,70
MEATEC V 130-F90 730210 MEATEC E 130-F90 730220 1000 90 2,90
MEATEC V 130-F90 730214 MEATEC E 130-F90 730224 500 90 1,40
MEATEC V 130-F100 730228 MEATEC E 130-F100 730238 2000 100 6,00
MEATEC V 130-F100 730230 MEATEC E 130-F100 730240 1000 100 3,00
MEATEC V 130-F100 730234 MEATEC E 130-F100 730244 500 100 1,50
KARTA TECHNICZNA
MEATEC V  i  E 130

MEATEC 130 KORPUS KANAŁU, REGULOWANA WYSOKOŚĆ , OCYNKOWANE LUB NIERDZEWNE
Opis stal ocynkowana
Indeks
ocynkowane
010...
Opis stal nierdzewna
Indeks
nierdzewna
010...
długość
[mm]
wysokość
[mm]
Waga
[kg]
MEATEC V 130-V55-90 730002 MEATEC E 130-V55-90 730014 2000 55-90 5,70
MEATEC V 130-V55-90 730004 MEATEC E 130-V55-90 730016 1000 55-90 2,90
MEATEC V 130-V55-90 730006 MEATEC E 130-V55-90 730018 500 55-90 1,50
MEATEC V 130-V90-150 730008 MEATEC E 130-V90-150 730020 2000 90-150 7,70
MEATEC V 130-V90-150 730010 MEATEC E 130-V90-150 730022 1000 90-150 3,90
MEATEC V 130-V90-150 730012 MEATEC E 130-V90-150 730024 500 90-150 2,00
MEATEC 130 KORPUS KANAŁU Z ODPŁYWEM DOLNYM Ø 110 MM, STAŁA LUB REGULOWANA
WYSOKOŚĆ KANAŁU, OCYNKOWANE LUB NIERDZEWNE
Opis stal ocynkowana
Indeks
ocynkowane
010...
Opis stal nierdzewna
Indeks
nierdzewna
010...
długość
[mm]
wysokość
[mm]
Waga
[kg]
MEATEC V 130-F55/A 730200 MEATEC E 130-F55/A 730202 1000 55 2,50
MEATEC V 130-F70/A 730204 MEATEC E 130-F70/A 730206 1000 70 2,80
MEATEC V 130-F90/A 730212 MEATEC E 130-F90/A 730222 1000 90 3,10
MEATEC V 130-F100/A 730232 MEATEC E 130-F100/A 730242 1000 100 3,20
MEATEC V 130-V55-90/A 730644 MEATEC E 130-V55-90/A 730646 1000 55-90 3,10
MEATEC V 130-V90-150/A 730648 MEATEC E 130-V90-150/A 730650 1000 90-150 4,10
KARTA TECHNICZNA
MEATEC V  i  E 130
dla ruchu pieszego i wózków inwalidzkich     Szerokość wewnętrzna 130
S t r o n a  4 | 8

122
998/498
MEATEC 130 ŚCIANKI ZAMYKAJĄCE, WYSOKOŚĆ STAŁA I REGULOWANA
Opis stal ocynkowana
Indeks
ocynkowane
010...
Opis stal nierdzewna
Indeks
nierdzewna
010...
wysokość
[mm]
Waga
[kg]
MEATEC V130-F55.SE ścianka 730158 MEATEC E130-F55.SE ścianka 730170 55 0,06
MEATEC V130-F70.SE ścianka 730160 MEATEC E130-F70.SE ścianka 730172 70 0,08
MEATEC V130-F90.SE ścianka 730216 MEATEC E130-F90.SE ścianka 730226 90 0,12
MEATEC V130-F100.SE ścianka 730236 MEATEC E130-F100.SE ścianka 730246 100 0,12
MEATEC V130-V55-90.SE ścianka 730162 MEATEC E130-V55-90.SE ścianka 730174 55-90 0,12
MEATEC V130-V90-150.SE ścianka 730164 MEATEC E130-V90-150.SE ścianka 730176 90-150 0,20
MEATEC RUSZTY STANDARDOWE I OZDOBNE, STAL OCYNKOWANA LUB NIERDZEWNA
Do stosowania z MEATEC 130, szerokość budowlana 122 mm, dla ruchu pieszego i wózków inwalidzkich;
opcjonalnie dostępne zabezpieczenia rusztów.
MEATEC 130 RUSZT KRATOWY O OCZKU 30/10, STAL OCYNKOWANA LUB NIERDZEWNA,